
č.j.: MV-6490-2/OPF-2019
Počet listů' l
Přílohy: 5/17

Dodatek Č. 25
ke smlouvě o dílo č.j.: MV-108169-29/VZ-2013

uzavřené dne 24. dubna 2014

mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra jako objednatelem a MORAVIAPRESS s.r.o. jako
zhotovitelem, jehož předmětem je kvalitní a bezchybný tisk, kompletace a distribuce veškerých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb pro volby, které se budou konat v České republice od roku 2015 až
do roku 2019 (dále jen ,,smlouva").

1. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí kvalitní a bezchybný tisk, kompletaci a distribuci veškeiých
potřebných metodických materiálů, volebních tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu,
průběh a zjišťování výsledků voleb, na základě specifikací, pro nové volby do zastupitelstev obcí
dle sdělení MV č. 262/2018 Sb., 266/2018 Sb., 276/2018 Sb. a 289/2017 Sb., v souladu
s ustanovením § 58 odst. 4 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Volby podle výše uvedeného sdělení se uskuteční .
dne 16. března 2019.

2. Finanční náklady zhotovitele na plnění dle odst. l tohoto dodatku jsou specifikovány v příloze Č. 5
Dodatku č. 25 smlouvy a budou objednateli účtovány v souladu s ustanovením Článku I. a V.
smlouvy.
Celková cena za plnění dle odst. l činí 145 234,25 KČ bez DPH. Celková cena s DPH činí
175 058,94 Kč.

3. Smlouva Dodatkem č. 25 není dotčena. Dodatek č. 25 je uzavřen v souladu s ustanovením odst. 3
článku VIII. smlouvy ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

4. Smluvní strany podrobně specifikují rozsah a cenu komplexního
č. 1 až č. 5, které jsou nedílnou součástí Dodatku č. 25 smlouvy.

Příloha č. l - Časový harmonogram distribuce volebních materiálů
Příloha č. 2 - Distribuční místo
Příloha č. 3 - Kontakt na registrační úřad
Příloha č. 4 - Kontakt na zaměstnance Krajského úřadu
Příloha Č. 5 - Specifikace finančních nákladů

plnění v přílohách

- 1 list
- 6 listů
- 6 listů
-3 listy
- l list

5. Dodatek č. 25 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru
smluv a tvoří nedílnou součást smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajišt'uje
Objednatel.

V Praze dne 2C "1·

Objednatel:

Ředitel odboru voleb
Mgr. Petr Vokáč

V řeclavi dne 4'2. Zo'/f7

J' "" My" k, MBA, MS ., Ph.D.

Ing. Andreas R chiner
jednatel 01,¶ MORAVIAPRESS

6 LEŤ©PR|NT
Mo[aviďpres5s.ľ.Q., (Z-690 02 BŘECLAV, U Póny3061
lei.: +420516205111,fax,:+420516 205228
DIČ: CZ00543411, lČ: 00543411 -15-

1



Příloha č. l k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019

Časový harmonogram distribuce volebních a metodických materiálů

pro nové volby do zastupitelstev obcí, které se uskuteční dne 16. března 2019

1. Hlasovací lístky

2. Informační letáky

3, Úřední obálky

4. Doručovací obálky

5. Přelepy na hlasovací schránky a dveře

6. Zákony, metodické pokyny

7. Tli - průkaz člena okrskové volební komise

8. T/2 - průkaz zapisovatele okrskové volební komise

do l. března 2019

do 1. března 2019

do 25. ledna 2019

do 25. ledna 2019

do l. března 2019

do 25. ledna 2019

do 25. ledna 2019

do 25. ledna 2019

9, T/3 - zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku do 1. března 2019

10. V/l1 - osvědčení o zvolení členem (členkou) zastupitelstva obce do 1. března 2019



Distribuční místa
Nové volby do zastupitelstev obcí konané dne 16. března 2019
Středočeský kraj

Příloha č. 2 k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019

t:Distribuční místo Počet I Počet , Hlasovací Informační Obálky Zákoňý; Pokyny, Tli l T/2 T/3 V/11 Přelepy :
voličů : okrsků i lístky letáky úřední doručovací ! : '

Okr. Nymburk
POŮ Městec Králové
Obec Kněžičky 144 1 210 200 200 200 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Praha-východ
POŮ Kostelec n. Černými Lesy
Obec Konojedy 201 1 300 270 270 270 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Příbram
POŮ Příbram
Obec Modřovice 65 1 100 90 90 90 5 5 15 2 4 20 5

Obec Narysov 224 1 320 300 300 300 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Kolin
POŮ Kolín
Obec Pašinka 294 1 420 390 390 390 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Kutná Hora
POŮ Uhlířské Janovice
Obec Onomyšl 246 1 350 320 320 320 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Kladno
POŮ Slaný
Obec Přelíc 313 1 440 410 410 410 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Praha-západ
POŮ Mníšek pod Brdy
Obec Trnová 225 1 320 300 300 300 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 1712 8 2460 2280 2280 2280 40 40 120 16 32 160 40
Stránka 1

...



jihočeský kraj

:Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky ' Zákony Pokyny Tli ! T/2 T/3 Vlil Přelepy l
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací l

r l
Okr. Tábor
POŮ Tábor
Obec Rodná 85 1 120 110 110 110 5 5 15 2 4 20 5

Okr. český Krumlov
POŮ Vyšší Brod
Obec Malšín 148 1 210 200 200 200 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Prachatice
POŮ Prachatice
Obec Bohunice 38 1 60 50 50 50 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 271 3 390 360 360 360 15 15 45 6 12 60 15

plzeňský kraj

J: Distribuční místo Počet l Počet !Hlasovací Informační Obálky Zákony - Pokyny) Tli T/2 T/3 ' V/11 ý Přelepy'
voličů okrsků i lístky letáky úřední doručovací il l l I

I

Okr. Rokycany
POŮ Rokycany
Obec Mešno 71 1 110 100 100 100 5 5 15 2 4 20 5

Okr. plzeň-jih
POŮ Přeštice
Obec Nezdice 173 1 250 230 230 230 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 244 2 360 330 330 330 10 10 30 4 8 40 10

Stránka 2



Karlovarský kraj

4Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony' Pokyny Tli T/2 T/3 i' Vlil l Přelepy
voličů ' okrsků lístky l letáky úřední doručovací , l l

Okr. Karlovy Vary
POŮ Žlutice
Obec Vrbice 151 1 210 200 200 200 5 5 15 2 4 20 5

Ústeck'7 kraj

:Distribuční místo Počet ' Počet Hlasovací Informační Obálky ' Zákony l pokynyj Tli t/2 ' T/3 ' Vlil ' Přelepy ,
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací l l

Okr. Litoměřice
POŮ Lovosice
Obec Lhotka nad Labem 253 1 360 330 330 330 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Chomutov
POŮ Chomutov
Obec Hora Sv. Šebestiána 243 1 340 320 320 320 5 5 15 2 4 20 5

Obec Všehrdy 124 1 180 160 160 160 5 5 15 2 4 20 5

Obec Černovice 471 1 670 620 620 620 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Teplice
POŮ Teplice
Obec Újezdeček 749 1 1050 980 980 980 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 1840 5 2600 2410 2410 2410 25 25 75 10 20 100 25

Stránka 3



Liberecký kraj

;Distribuční místo Počet Počet Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny : Tli j, T/2 " ", /3 "j"v/11 Přelepy 'i
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací

Okr. Česká Lipa " ") """""""" " '"""" " Ĺ " "" '
POŮ Doksy :
Obec Ždírec 98 1 140 130 130 130 5 5 15' 2 4 20 i 5

Královéhradecký kraj

Distribuční místo Počet : Počet Hlasovací , Informační Obálky Zákony Pokyny ' Tli T/2 T/3 V/11 l Přelepy '
voličů ' okrsků lístky : letáky úřední doručovací l . : ! ,l ,

Okr. Jičín .
POŮ Jičín
Obec Vrbice 117 1 170 160 160 160 5 5 15 2 4 20 5

Pardubický kraj

Distribuční místo Počet l Počet i Hlasovací Informační Obálky Zákony| Pokyny Tli l T/2 T/3 ' Vlil Přelepy
voličů l okrsků ! lístky letáky úřední doručovací

Okr. Svitavy
POŮ Moravská Třebová
Obec Borušov 146 1 210 200 200 200 5 5 15 2 4 20 5

Kraj Vysočina

Id istribuční místo Počet Počet ĹHlasovací : Informační l Obálky Zákony Pokyny Tli " T/2 T/3 Ĺ Vlil ' Přelepy l

l voličů i okrsků l lístky letáky i úřední doručovací : _ l - ),
Okr. Havlíčkův Brod
POŮ Havlíčkův Brod
Obec Tis 294 1 410 390 390 390 5 5 15 2 4 20 5

Stránka 4



JihomoravskV kraj

Distribuční místo Počet Počet Hlasovacíj Informační l Obálky l Zákony " Pokyny Tli T/2 T/3 i V/11 " Přelepy i
h

voličů okrsků lístky , letáky , úřední doručovací l
Okr. Znojmo
poů znojmo ,
Obec Bezkov 165 1 230 220 220 220 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Brno-venkov
POŮ Tišnov
Obec Ne/epeč-Žernůvka 94 1 140 130 130 130 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 259 2 370 350 350 350 10 10 30 4 8 40 10

olomoucký kraj

Distribuční místo Počet Počet l Hlasovací Informační ' Obálky · Zákony - Pokyny ' Tli l T/2 T/3 l) V/11 ' Přelepy l
voličů okrsků í lístky letáky : úřední doručovací : ! ) , l'l

Okr. prostějov
POŮ Němčice nad Hanou
Obec Hruška 188 1 270 250 250 250 5 5 15 2 4 20 5

POŮ Konice
Obec Skřípov 271 1 380 360 360 360 5 5 15 2 4 20 5

Okr. Olomouc
POŮ Šternberk
Obec Lužice 317 1 450 420 420 420 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 776 3 1100 1030 1030 1030 15 10 45 6 12 60 15

Stránka 5



/v/oravsKosIezsKy Kra/

' Distribuční místo Počet Počet 'Hlasovací Informační Obálky Zákony Pokyny ' Tli T/2 T/3 ' VIII " Přelepy
voličů okrsků lístky letáky úřední doručovací t

Okr. Bruntál
POŮ Krnov
Obec Krasov 282 1 400 370 370 370 5 5 15 2 4 20 5

POŮ Bruntál
Obec Rudná pod Pradědem 302 1 430 400 400 400 5 5 15 2 4 20 5

Celkem 584 2 830 770 770 770 10 10 30 4 8 40 10

zlínský kraj

'Distribuční místo Počet l Počet Hlasovací Informační Obálky l ZákoňY Pokyny l Tli T/2 T/3 Vlil Přelepy i
voličů l okrsků lístky letáky úřední doručovací i l ' "

_ lR - l
Okr. Kroměříž
POŮ Morkovice-S/lžany
Obec Kunkovice 65 1 100 90 90 90 5 5 15 2 4 20 5

ĹCELKEM 6557j 31 9350j 8700 , 8700 8700 i 155 ' 155 l 465j 62 124 620 155j

Stránka 6



Příloha č. 3 k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019

Kontaktv na registrační úřadv
Středočeský kraj

Úřad Kontaktní osoba Telefon Fax i E-mail
. . ,. , ,.,,, d I ., ,, , . ',,, ,l, ,,M,,

' MěÚ Městec Králové
náměstí Republiky 1
289 03 Městec Králové

MěÚ Kostelec nad Černými Lesy
Nám. smiřických 53
281 63 Kostelec n. Č. Lesy

MěÚ Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram

MěÚ Kolín
Karlovo náni. 44
280 12 Kolín

MěÚ Uhlířské Janovice
Václavské náměstí 6
285 04 Uhlířské Janovice

MěÚ Slaný
Masarykovo nám. 160
274 53 Slaný

MěÚ Mníšek pod Brdy
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy



jihočeský kraj

k

.Úřad Kou!±tní osoba " Telefon Fax : E-mail
MČÚ Tábor
Žižkovo nám. 2
390 15 Tábor

MCŮ Vyšší Brod
Míru 250
382 73 Vyšší Brod

MěÚ Prachatice
Velké námčstí 3
383 01 Prachatice ,

plzeňský kraj

Úřad l Kontaktní osoba l Telefon ==f"x E-mail
MěÚ Rokycany
Masarykovo nám. 1
337 01 Rokycany :

MěÚ Přeštice
Masarykovo nám. 107
334 01 Přeštice j

2



Karlovarský kraj

, : Kontaktní osoba i' Telefon ['"--ž'a" _ l
d ' , ,

'F

MěÚ Žlutice

Velké náměstí 144
364 52 Žlutice

Ústecký kraj

Úřad ' Kontaktní osobaí;Š E l

MCŮ Lovosice
I Školní 407/2
j41O 30 Lovosice
l Magistrát města Chomutov

i Zborovská 4602
! 430 28 Chomutov

l Magistrát města Teplice
náměstí Svobody 2

!415 95 Teplice

E' ,. .. " "ETelefon l' ľ° t2 ", ,: .'.-EňäE
k±, , ,

LiberecAý kraj

-___í Úřad I Kontaktní osoba l Telefon ' Fax " 'q"-ľnaiŠ , ,i
' MCŮ Doksy
i nám. Republiky 193
! 472 01 Doksy

-
"X

2j

n



K/ů/(m;///'adecký kraj

'" "" " F'i' Úřad ,l Kontaktní osoba "l" Telefon :j Ě·"ax E-mtui _ ,,, ,til I l l I l l I

\1ěl. ličín
' 17. listopadu 16!506 01 Jičín

Pardubický kraj

! Úřad
'l MCŮ Moravská Třebová

: Nám. T. G. Masaryka 29
' 571 01 Moravská Třebová

l Kontaktní osoba
I. —

"S
; Telefon 7" _ ž'"ax , ))i_ _ ä' Ĺ' Íl , , l I l III l l I I l Íl l Íl III -ú-

Kraj Vysočina

Úřad l ' Kontaktní'osoba Ĺ Telefon , Fax i========£=,a,i,l ,, ,, ., , ,J
T

MěÚ Ilavlíčkův Brod
Havlíčkovo náměstí 57
580 01 Havlíčkův Brod

4



Jihomoravský kraj

r'Uřad Kontaktní osoba Telefon j Fax E-mail
1

MěÚ Znojmo
Obrokova 1/12
669 02 Znojmo

MěÚ Tišnov
Náměstí Míru 346
666 01 TiŠnov

OlomoucjV kraj

Úřad ! Kontaktní osoba Telefon Fax E-mail
MěÚ Němčice nad Hanou
Komenského nárn. 70
798 27 Němčice nad Hanou

MěÚ Konice
Masarykovo nám. 27
798 52 Konice

MěÚ Štemberk
Opavská 1
785 01 Štemberk (podatelna)

5



Morawkoslezský kraj
L-

! " Úřad í Kontaktní osoba Telefon ,Fax t E-mail
MěÚ Krnov
Hlavní náměstí l
794 01 Krnov

MěÚ Bruntál
Nádražní 20

) 792 01 Bruntál ;

zlínský kraj

.Úřad ' Kontaktní osoba
MěÚ Morkovice-Slížany
Náměstí 29
768 33 Morkovice-Slížany

\

i ""ííi:======':===7

6



Příloha č. 4 k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019

Kontakjý na zaměstnance krajských úřadů

) l f JI Ď IS ' l I I · ' It ·

Středočeský kraj Zborovská 11 150 21 Praha 5

JihočeskY kraj U Zimního stadionu 370 ?i6 C"'"
" 1952/2 Bude ovice

Plzeňský kraj Škroupova 18 306 13 Plzeň

Centrální adresa pro volbyje.' volby@plzensky-kra/'. cz

Karlovarský kraj Závodní 353/88 360 06 KarlovyVary



Příloha č. 4 k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019

· . Velká Hradební 400 Qĺ) Ústí n.UsteckN kraj "
" 3118/48 Labem

,Liberecký kraj U Jezu 642/2a :61 80 Libere"
l

P
i

jKrálovéhradecký Pivovarské náměstí 500 03 Hradec
!kra,i 1245 Králové

. . Komenského nám. 532 11Pardubický kraj .125 Pardubice

ÍKraj Vysočina Žižkova 57 587 33 Jihlava

i

JihomoravskY Žerotínovo náměstí
. " , 601 82 Brnokraj 3



Příloha č. 4 k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019

I
!

. 779 11Olomoucký kraj Jeremenkova 40a Olomouc

'Moravskoslezský 28 října 117 702 18 Ostrava
kraj

!
Zlínský kraj tř. Tomáše Bati 21 761 90 Zlín



Příloha č. 5 k Dodatku č. 25 č.j: MV-6490-2/OPF-2019
Specifikace finančních nákladů
Vyúčtování nových voleb 16.3.2019

Druh Náklad Cena Celkem DPH Celkem
Tisk, sazba a balení hlasovacích lístků 9350 6,600 Kč 61 710,00 Kč 1,21 74 669,10 Kč
Tisk informačních materiálů 8700 1,200 Kč 10 440,00 Kč 1,15 12 006,00 Kč
Obálky doručovací 8700 0,420 Kč 3 654,00 Kč 1,21 4 421,34 Kč
Obálky úřední 8700 0,420 KČ 3 654,00 KČ 1,21 4 421,34 Kč
Tisk pokynů 155 2,586 KČ 400,83 KČ 1,15 460,95 KČ
Tisk zákonů 155 2,586 Kč 400,83 Kč 1,15 460,95 Kč
TI 465 0,700 Kč 325,50 Kč 1,21 393,86 Kč
T2 62 0,122 Kč 7,56 Kč 1,21 9,15 Kč
T3 124 0,348 Kč 43,15 Kč 1,21 52,21 Kč
VII 620 0,224 Kč 138,88 Kč 1,21 168,04 Kč
Přelepy 155 1,029 Kč 159,50 Kč 1,21 192,99 Kč

80 934,25 Kč 1,21 97 255,94 Kč
Distribuce 64 300,00 KČ 1,21 77 803,00 KČ
Celkem 37186 145 234,25 KČ 175 058,94 KČ

,7

V Praze dne 2S. m ,?D

Objednatel:

Mgr. Petr Vokáč
ředitel odboru voleb

V BřeclĹdne 4r 2- CUM ?

vitel:

jednatel

®

?Qraviapress S.ľq., Q-690 02 BilEcLAĹ( UPCny3061
iel.; + 420516 205 111, fäx.; +420 516 20522R

DlC: cz0054347 1, lČ: 0054341 1
- 15


